
日時
気象状況 湿度（％）

場所 開始時 84 総 務
10:00 90 審 判 長

主催 11:00 96 記 録 主 任
終了時 90

後援

一般高校男子

種 目 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力） 記　　　録 （風力）
（ 風 力 ） 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属 番号 氏 名 所属

11”5 ( - 0 m) 11”7 ( - 0 m) 12”1 ( - 0 m) 12”2 ( - 0 m)
836 岩本　佑輝 3 淡三原 148 川　和克 2 洲本 136 中井　啓心 3 洲本 147 田平　一晃 2 洲本

12”2 ( - 0 m)
846 秦　正樹 2 淡三原

12”2 ( - 0 m)
417 水原　健太 3 津名

12”2 ( - 0 m)
149 西岡　知希 2 洲本

12”2 ( - 0 m)
150 藤田　瞬也 2 洲本

12”2 ( - 0 m)
146 大濱　秀晃 2 洲本

荒天の為開催せず

53”0 53”9 54”3 55”1 56”0 57”5 57”9 58”2
429 大竹　翔太 3 津名 3750 佐藤　宗和 0 淡陸教 139 柏木　愁人 3 洲本 424 中岡　佳祐 3 津名 427 高津　佑基 3 津名 435 山口　洋輝 2 津名 150 藤田　瞬也 2 洲本 141 神代　頌平 3 洲本
荒天の為開催せず

4’08”5 4’21”2 4’21”5 4’25”9 4’26”1 4’36”7 4’37”0 4’37”5
432 坂東　悠太 2 津名 422 渡邊　真也 3 津名 837 沖　　冴紀 3 淡三原 145 原田　敬宏 2 洲本 419 菅　　祐介 3 津名 142 横手　琢也 3 洲本 421 山本　祐輝 3 津名 844 井内　悠太 2 淡三原
荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

6m28 (-0.7m) 6m06 ###### 6m02 ###### 5m85 (-0.1m) 5m45 (-0.1m) 5m44 (+0.3m) 4m57 (-0.4m)
418 吉田　周勢 3 津名 836 岩本　佑輝 3 淡三原 149 西岡　知希 2 洲本 436 太田　考城 2 津名 426 笠山　幸佑 3 津名 863 山中　悠暉 2 淡三原 859 坂川　直也 2 淡三原
荒天の為開催せず

13m25 10m06 7m77 7m60
838 角所　健太 3 淡三原 856 塩濱　裕也 2 淡三原 428 藤原　夢創 3 津名 425 中山　裕基 3 津名

29m64 29m62 27m39 25m21 23m96 21m79
850 原田　祐輔 2 淡三原 842 仲野　耕生 3 淡三原 425 中山　裕基 3 津名 669 安永　拓真 2 淡路 428 藤原　夢創 3 津名 224 西川　紀之 3 洲本実
荒天の為開催せず

荒天の為開催せず

平成２５年度兵庫県高等学校陸上競技地区別記録会兼淡路陸上競技春季記録会（競技会コード１３２８２３０７、１３２８１５０８）

砲 丸 投

円 盤 投

3000msc

1500m

5000m

110mH

400mH

神 戸 新 聞 社

洲 本 市 陸 上 競 技 場

淡 路 陸 上 競 技 協 会

ﾊ ﾝ ﾏ ｰ 投

や り 投

走 高 跳

棒 高 跳

三 段 跳

走 幅 跳

雨 24.6 南西 0.8

兵庫県高等学校体育連盟淡路支部

平 成 ２ ５ 年 ４ 月 ６ 日 （ 土 ）

雨 24.6 西
-0.3雨

雨 24.6 南西 1
深田　眞範
毛笠　雅之1000

-0.1 995 伊藤　義彦

3

西 994

85 6 74

天候 気温（℃） 風向 風速（ｍ） 気圧（ｈPa）
1000

24.6

100m

4×100m

200m

400m

800m

1 2


