## 

日時

洲 本 市 陸 上 競 技 場 場所 淡 路 陸 上 競 技 協 会 兵庫県高等学校体育連盟淡路支部 主催

神 戸 新 聞

気象状況	天候	気温(℃)	風向	風速(m)	気圧(hPa)	湿度(%)
開始時	雨	24.6	南西	0.8	1000	84
10:00	雨	24.6	南西	1	1000	90
11:00	雨	24.6	西	-0.1	995	96
終了時	雨	24.6	西	-0.3	994	90

総務深田 眞範審判長毛笠 雅之記録主任伊藤 義彦

- 処宣校甲乙

後援

一般高校男子									
<b>4</b> D	1 9 (8.1)	2	3 43 (8.4)	4 - 4 (8.4)	5	6 - 49 (8.4)	7 49 (84)	8 = 7 = 7 = 1	
種目の	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記録 (風力)番号氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 氏 名 所属	記 録 (風力) 番号 <u>氏 名 所属</u>	
100m	11"5 (-0 m, 836 岩本 佑輝 3 淡三原	) 11"7 (-0 m						田与以	
200m	荒天の為開催せず		7.011.0	"				2010	
400m	53"0 429 大竹 翔太 3 津名	53"9 3750 佐藤 宗和 0 淡陸教	54"3 139 柏木 愁人 3 洲本	55"1 424 中岡 佳祐 3 津名	56"0 427 高津 佑基 3 津名	57"5 435 山口 洋輝 2 津名	57"9 150 藤田 瞬也 2 洲本	58"2 141 神代 頌平 3 洲本	
800m	荒天の為開催せず	4' 04"0	4' 04"5	4' 05"0	4' 00"1	4' 00"7	4' 07"0	4' 07"5	
1500m	4'08"5 432 坂東 悠太 2 津名	4'21"2 422 渡邊 真也 3 津名	4'21"5 837 沖	4'25"9 145 原田 敬宏 2 洲本	4'26"1 419 菅 祐介 3 津名	4'36"7 142 横手 琢也 3 洲本	4'37"0 421 山本 祐輝 3 津名	4'37"5 844 井内 悠太 2 淡三原	
5000m	荒天の為開催せず								
110mH	荒天の為開催せず								
400mH	荒天の為開催せず								
3000msc	荒天の為開催せず								
4 × 100m	荒天の為開催せず								
	荒天の為開催せず	-							
走高跳	荒天の為開催せず								
棒高跳	6m28 (−0.7m	) 6m06 #####	f 6m02 #####	5m85 (-0.1m)	5m45 (-0.1m)	5m44 (+0.3m)	) 4m57 (-0.4m)		
走 幅 跳	418 吉田 周勢 3 津名	) 6m06 ##### 836 岩本 佑輝 3 淡三原		5m85 (−0.1m) 436 太田 考城 2津名	426 笠山 幸佑 3 津名	5m44 (+0.3m) 863 山中 悠暉 2 淡三原	859 坂川 直也 2 淡三原		
三段跳	荒天の為開催せず	10.00	7 77	7.00					
砲 丸 投	000 月月 医人 5 次二次		7m77 428 藤原 夢創 3 津名	7m60 425 中山 裕基 3 津名	22.22	24 =2			
円 盤 投	サエの も 即 歴 ユ ヂ	29m62 842 仲野 耕生 3 淡三原	27m39 425 中山 裕基 3 津名	25m21 669 安永 拓真 2 淡路	23m96 428 藤原 夢創 3 津名	21m79 224 西川 紀之 3 洲本実			
ハンマー 投	- 英工の英間佐井ず								
やり投	荒天の為開催せず								